РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   ИРКУТСКИЙ РАЙОН

Администрация Марковского муниципального образования –

Администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.12.2012 года № 354

        р. п. Маркова

Об утверждении Перечня муниципальных

услуг  с  элементами  межведомственного

взаимодействия
   В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Марковского муниципального образования,

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг администрации Марковского муниципального образования с элементами межведомственного взаимодействия, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном органе издания.

3. Разместить Перечень муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия на официальном сайте администрации Марковского муниципального  образования и на портале государственных услуг Иркутской области.

4. Контроль исполнения данного постановления поручить Главе администрации Марковского муниципального образования Шумихиной Г. Н.
Глава администрация Марковского

муниципального образования                                                   Г. Н. Шумихина

       Приложение

                                                     к постановлению главы администрации

Марковского муниципального образования

                            от 20.12.2012 года № 354
Перечень муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия, предоставляемых администрацией Марковского муниципального образования

1. Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства.

2. Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию.

3. Выдача градостроительных планов земельных участков.

4. Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого в жилое.

5. Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилых (нежилых) помещений.

6. Присвоение адресов объектам недвижимости, расположенным на территории населенных пунктов.

7. Принятие заявлений и постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма. Выдача справок о постановке на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.

Глава администрации Марковского

муниципального образования                                                 Г. Н. Шумихина